ARETS UTSTALLNINGSPUDLAR 2024

Ansvarig: Sussi Broman utstallningslistan (at) pudelklubben.se

SKK: Goteborg x2, Vasteras, Skara, Gimo, Ronneby x3, Boden, Vannas, Vanersborg,
Mohed, Leksand, Boras,

SPK: Eskilstuna, Herrljunga, Svalov x2, Gimo, Luled, Vannas, Vanersborg,

Resultat for Totala listan raknas pa max 7 utstallningar varav ett maste vara fran en SPK-utstéllning

ARETS STORPUDEL

Ch Huffish Read All About It 55
Ch Big Braggart The Winner Takes It Al 52
Ch Hallifax Galliano Hot Shot 43
Ch Sagan's Texas 41
Ch Party-Line's Girl Power 37
Ch Dajmens Strike Force Hero 37
Huffish Supernatural 36
Ch Domestic Dark Damsel Of Daises 32
Ch Dandy-Lion's Splash The Cash 25
Ch Hallifax Greatest Showman 25

Resultat for SPK-listan far raknas pa max 5 av SPK arrangerade officiella utstallningar

ARETS STORPUDEL SPK

Ch Big Braggart The Winner Takes It Al 37
Ch Party-Line's Girl Power 27
Ch Sagan's Texas 21
Huffish Supernatural 17
Ch Dandy-Lion's Splash The Cash 17
Ch Class Line Black Italian Dude-N 16
Ch Domestic Dark Damsel Of Daises 15

Brammarps Touch The White Heart 14



Gemarsandi's The Travelers Kind 14
Ch Hallifax Galliano Hot Shot 12
Ch Hallifax Greatest Showman 12

Resultat for Arets veteran far raknas pa max 5 av SPK/SKK officiella utstallningar

ARETS STORPUDEL VETERAN

Ch Dajmens Strike Force Hero 37
Ch Sagan's Texas 36
Ch Rejoice Anything Is Impossible 13
Ch Sharp Dressed Mr Ohio 8
Famous Moviestar's Joan Collins 4

ARETS MELLANPUDEL

Pipeline's Walking On Sunshine 56
Skaggtorpets L'Aura 48
Pipeline's Cover Me In Sunshine 44
Ch Sandust Ice Edition 43
Ch G-Diggers Jack Frost 40
Ch San-Jo-Le's Ferrante 39
Ch Haydee's Silhouette 34
San-Jo-Le's Honolulu 33
Bitting Prince Simba 29
Splash Pure Pleasure 25

ARETS MELLANPUDEL SPK

Pipeline's Walking On Sunshine 32
Skaggtorpets L'Aura 32
Ch Sandust Ice Edition 26
Pipeline's Cover Me In Sunshine 22
Ch Haydee's Silhouette 21
Ch San-Jo-Le's Ferrante 20

Ch G-Diggers Jack Frost 18



San-Jo-Le's Florence

Ch Saxbyn's One Royal Dream
Bitting Prince Simba

Angelo Richard Sorore

Ch Cupcakes Just Pink Magic Jell-O

ARETS MELLANPUDEL VETERAN
Ch San-Jo-Le's Abba
Crusea's Your Ygem

ARETS DVARGPUDEL

Fixus Yes | Do

Ch Hérbovi's Lile Beth

Just A Heart Of Chanel Coco

Ch Poodleidoo's Leia Skywalker
Cyberspace Here | Am
Wickewire's Maverick Vinales
Ch Party-Line's Sambucus Nigra
Ch Zhemchuzhina Sibiri Kenzo
Ch Cyberspace Intermezzo

Morning Breeze Blue Bonnet Breeze

ARETS DVARGPUDEL SPK

Fixus Yes | Do

Cyberspace Here | Am

Just A Heart Of Chanel Coco

Ch Harbovi's Lile Beth

Ch Poodleidoo's Leia Skywalker
Ch Party-Line's Sambucus Nigra
Ch Cyberspace Intermezzo
Ronickens Upsy Daisy
Poodleidoo's Anakin Skywalker
Wickewire's Maverick Vinales

15
13
12
12
12

17
15

65
58
49
49
47
40
40
37
32
30

27
25
23
22
22
21
16
15
13
12



ARETS DVARGPUDEL VETERAN
Ch Party-Line's Sambucus Nigra
Frimare's Sunrise Avenue

ARETS TOYPUDEL

Ch Djakartas Pure Poison

Ch Sotto Voce Made Of Real Bronze
Tassis Urd

Ch Possagardens Pure Black Diamond
Tripwire Diversity Infocus

Ch Frimare's Early In The Morning
Ferradalens Fair Lady

Pop-Up's Moonlight Serenade

Ch Fidella Starface

Ch Maeve

ARETS TOYPUDEL SPK

Ch Sotto Voce Made Of Real Bronze
Ch Possagardens Pure Black Diamond
Ch Djakartas Pure Poison
Ferradalens Fara Diba

Pop-Up's Moonlight Serenade
Tripwire Diversity Infocus

Ch Frimare's Early In The Morning
Viva-Glam

Ch Djakartas Likkity Split

Ch Maeve

ARETS TOYPUDEL VETERAN
Ch Djakartas Pure Poison
Ch Djakartas Likkity Split
Kimbess' Queen Of Star

34

44
38
36
33
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31
28
26
23
20

23
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17
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13
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10
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10



